
       PLAZA DE LA VILLA, Nº 1 
Tel.: 91 857 21 90 
Fax: 91 857 16 73 

28430 ALPEDRETE (MADRID) 

 
 

DECRETO DE CONVOCATORIA PARA LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN 
EXTRAORDINARIA  DEL PLENO DEL AYUNTAMIENTO  

 
 
 
De conformidad con el artículo 46.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local, 

 
RESUELVO 

 
Convocar sesión EXTRAORDINARIA del Pleno de esta Corporación, para el próximo día 20 
de Diciembre de 2016 a las 13:30 horas, en Casa de Cultura “Asunción Balaguer”, a tal 
efecto se fija el siguiente, 

 
ORDEN DEL DÍA 

 
 
PRIMERO.-  Alegaciones y aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal Reguladora del 

uso y ocupación del dominio público. 
SEGUNDO.- Aprobación inicial del Reglamento de funcionamiento del Consejo Sectorial de 

Festejos. 
TERCERO.-  Alegaciones y aprobación definitiva del Presupuesto de 2017 (en su caso). 
 
 

Alpedrete, 14 de Diciembre de 2016 
 

        Doy fe, 
LA SECRETARIA     LA  ALCALDE SA EN FUNCIONES 

 


